
UCHWAŁA NR XLV.296.23 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Brzozowa w miejscowości Makosieje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  Rada Gminy Kalinowo uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Makosieje w granicach dz. nr 
26/11 nazwę ulica Brzozowa. 

§ 2. Przebieg i granice drogi wewnętrznej wymienionej w ust.1 oznaczone są na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C3309-C4C8-4589-ABD0-E094230311EA. Uchwalony



     

Legenda  

przebieg ulicy Brzozowej 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV.296.23
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C3309-C4C8-4589-ABD0-E094230311EA. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.), podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, 
mostów oraz  wznoszenia  pomników przyrody, należy do  wyłącznej kompetencji właściwości 
rady gminy. Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z 
potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, nieruchomości 
przeznaczonych pod  zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i 
adresów (Dz. U. 2021 r., poz. 1368). 
Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr 
ewidencyjnym 26/22 w obrębie 0022, Makosieje, stanowi drogę wewnętrzną będącą własnością 
osób fizycznych. 
Pismem z dnia 16 czerwca 2023r. właściciele ww. nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną, 
złożyli wniosek o nadanie nazwy ulicy ze wskazaniem nazwy Brzozowa.  
Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
645 ze zm.) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na której jest ona zlokalizowana.  
Wobec powyższego wszystkie przesłanki zostały spełnione i podjęcie uchwały w niniejszej sprawie 
jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C3309-C4C8-4589-ABD0-E094230311EA. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XLV.296.23 RADY GMINY KALINOWO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-10-04T11:02:31+0200




